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Produkto specifikacija / Product specification 

 

Žemės riešutai traškioje luobelėje aitriosios paprikos skonio / 

Crispy coated peanuts chilli flavor 

 
Sudedamosios dalys / Ingredients: 
Žemės riešutai (54 %), kukurūzų krakmolas, saulėgrąžų aliejus, bulvių krakmolas, 

modifikuotas kukurūzų krakmolas, aitriosios paprikos kvapioji medžiaga (3,5 %) 

(maltodekstrinas, druska, miltai (kviečių, žirnių), kvapiosios medžiagos, cukrus, rūgštingumą 

reguliuojančios medžiagos: E330, E270, E327; lipnumą reguliuojanti medžiaga E551, 

augalinis aliejus (saulėgrąžų), dažikliai: E160c, E100), maltodekstrinas, druska, gliukozės 

sirupas, cukrus, kepimo milteliai (tešlos kildymo medžiagos: E575, E500ii; kukurūzų 

krakmolas, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga : E336i), dažiklis: E160b (ii) /  

Peanuts (54 %), corn starch, sunflower oil, potato starch, modified corn starch, chilli flavour 

(3,5 %) (maltodextrin, salt, flour (wheat, pea), flavourings, sugar, acidity regulators: E330, 

E270, E327; anti – caking agent E551, sunflower oil, colours: E160c, E100), maltodextrin, 

salt, glucose syrup, sugar, baking powder (raising agents: E575, E500ii; corn starch, acidity 

regulator E336i), colour E160b (ii) 

 

Žemės riešutų kilmės šalys / Peanuts origin countries 
Argentina, Brazilija, JAV, Kinija / Argentina, Brazil, USA, China  

 

Fiziko-cheminiai rodikliai / Physico-chemical parameters 
Drėgmė / Moisture        < 5 % 

Nukritę prieskoniai, luobelė / Fallen spices, coating    < 1,5 % 

 

Jusliniai rodikliai / Organoleptic parameters 

Spalva / Color   Rausva, galimas spalvos kitimas / Reddish,  

possible changes of color  

Kvapas / Odour  Būdingas produktui, be pašalinio kvapo /  

Typical for the product, without off foreign odour 

Skonis / Taste    Būdingas produktui, be pašalinio skonio / Typical for  

the product, without off foreign taste 

Konsistencija / Consistency  Traški / Crispy 

 

Mikrobiologijos rodikliai / Microbiology parameters 
Salmonella, 25 g    Neigiama / Absent 

E.coli, ksv/g, cfu/g    < 100 

 

GMO 
Produkte nėra GMO / Does not contain GMO 

 

 



Alergenai / Allergens 

Nėra alergenų pėdsakų / Not contain traces of allergens  

 

Vartotojų tikslinės grupės / User target groups:  
Netinka žmonėms, alergiškiems produkto sudedamosioms dalims. Netinka kūdikiams. /  

Not suitable for people allergic to the product's ingredients. Not suitable for infants.  

 

Alternatyvus panaudojimas / Alternative use: 
Nenustatyta / Not identified 

 

Paruošimo būdas / Instructions for use: 

Paruošta naudojimui / Ready to use 

 

Maistingumas 100 g produkto: / Nutrition of 100 g product: 

Energinė vertė kJ / kcal / Energy value kJ / kcal   2272 / 546 

Riebalai / Fat          38 

- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių / of which saturated fatty acids  4,7 

Angliavandeniai / Carbohydrate       34 

- iš kurių cukrų / of which sugars      3,7 

Skaidulinės medžiagos / Fibre      4,1 

Baltymai / Protein         15 

Druska / Salt         3,5 

 

Reglamentuojantys teisės aktai / Applicable legislation 

EB: 2023/915, 1169/2011, 178/2002, 852/2004, 396/2005, 1935/2004, 1829/2003, 

1830/2003, 10/2011 

 

Autentiškumas / Authenticity  
Produktas yra nefalsifikuotas ir atitinka produkto specifikaciją /  

Product is authentic and meets to the product specification 

 

Pakuotė ir saugojimo laikas / Packaging and shelf life 

Produktas yra supakuotas į PP maišus su PE įdėklu po 25 kg /  

The product is packed in PP bags with PE liners of 25 kg 

 

Produkto galiojimo laikas – 180 d., laikant originalioje uždaroje pakuotėje /  

Shelf life of product - 180 days, if keep in original unpacked packaging 

 

Laikymo sąlygos / Storage conditions 
Laikyti sausoje, vėsioje vietoje, atokiai nuo tiesioginių saulės spindulių /  

Keep in cool, dry place, away from direct sunlight  

 

Perspėjimas / Noticed 

Maži vaikai gali užspringti / Small children may choke on 

 


